PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM
Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio

Serviço de Inspeção Municipal
CNPJ 18.348.086/0001-03

Praça Benedito Valadares, 178 – 2º andar – Centro – Mutum – MG
CEP.: 36.955-000

www.mutum.mg.gov.br e-mail:agricultura@mutum.mg.gov.br
Tel.: (0xx33) 3312-1501

“Um governo de todos, para fazer mais”. Adm. 2017 a 2020.

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

Declaro para os devidos fins, junto à Secretaria de Agricultura, Indústria de Comércio e ao

Serviço de Inspeção Municipal - S.I.M, que sou o Responsável Técnico da empresa

_________________________________________________________, desde o recebimento

da  matéria-prima até seu  produto final.

Por ser verdade, assino o presente.

Mutum (MG), ______ de ____________________ de 20___.

___________________________________

Assinatura/RT

http://www.mutum.mg.gov.br/
mailto:agricultura@mutum.mg.gov.br